
Press Release 株式会社ナインアワーズ
2020.03

ナインアワーズ京都　閉店のお知らせ

株式会社ナインアワーズ（東京都千代田区、代表取締役ファウンダー 油井啓祐 / 代表取締役 CEO 松井隆浩）は、
2009 年 12 月 9 日に、１号店として開業した「ナインアワーズ京都」を 2020 年 5 月 7 日をもちまして閉店します。

開業から 10 年が経過し、設備の状況等を考えた結果、我々が考えるサービス品質を維持するには根本的なリニュー
アルを要するという結論に達し、閉店することにいたしました。

この間、60 カ国以上のお客様にお会いできたことはかけがえのない財産になりました。
また、近隣の皆様におかれましては何かとご迷惑をおかけしましたが、新業態である当館をあたたかく迎え入れて
くださいましたことに改めてお礼を申し上げます。本当にありがとうございました。

いずれまた、京都の地で新たに発信することを期して、事業および技術革新に取り組んで参ります。

尚、ナインアワーズは、本年も浜松町、半蔵門、博多駅前など、国内外で新たな店舗の開業を予定しております。
京都で使用しておりましたカプセルユニットにつきましては、オーバーホールした上で、海外初出店となる欧州の
都市への移設を検討しています。こちらについては追って詳細を発表させていただきます。

今後とも、ご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

 Photo: Nacasa & Partners

GENERAL CONTACT　株式会社ナインアワーズ　Tel : 03-6721-5963　Email : info@ninehours.co.jp
PRESS　CONTACT 　  担当：山本（デイリープレス ）　Tel : 03-6416-3201　Email : press@ninehours.co.jp

本件に関するお問い合わせ先


